
Zarządzenie Nr 789 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

projektów uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Gdańskim następujące projekty uchwał:  

1) w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie ze zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, należnej w 2021 r., 

2) w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Wiercinach, 

3) zmieniająca w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-03-09T14:09:34+0100




